
CONSORZIO PER TAREA DI SVITUPPO INDUSTRIALE
Dt t EccE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317 - L.R. 8. Marzo ZOOT n.z

DETIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 114 DEL 24l06l20t4

oGGETTO: Ratifica Decreto Presidenziale no 3 del 16106/2014 - Affidamento incarico legale aw. Luca
Vergine - per opposizione all'esecuzione ed alla procedura di esazione del Comune di Alezio
c/ASl + Equiralia.

L'anno duemilaquattordici, il giorno 24 del mese di giugno alle ore 13,00 nella sede del Consorzio per
l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presidente TONDO Angelo

Presenti Assenti

P

Consiglieri CAPUTO Carmine

SANASI Maurlzio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

P

P

A

Revisori

COLLEGIO dei REVtSORt

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull,argomento indicato in oggetto.

oMtssts
ll Consiglio di Amministrazione



Visto il decreto Presidenziale no 3 del16/0612014;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto I'art. l5 dello Statuto;

Visto il parere favorevole del C.D.R..

Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

- Di ratificare il Decreto Presidenziale no 3 del 16106/2014 - Alliddmento incarico legale aw. Luca
Vergine - per opposizione all'esecuzione ed alla proceduro di esozìone del Comune di Atezio
c/ASl + Equitalio;

- La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.


